В дачное некоммерческое товарищество «Полет»

Общему собранию членов Товарищества
(Собранию уполномоченных)

Заявитель:  _____________________________, _____________ г.р.
проживающий(ая):
_______________________________________________,
_______________________________________________,
паспорт ______ № __________, выдан ____________ г.
_______________________________________________
_______________________________________________

телефон: ________________________
email: ___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о приеме в члены дачного некоммерческого товарищества «Полет»

Я, ______________________________________________________________, являюсь
собственником земельного(ых) участка(ов):

№ Адрес участка Кадастровый номер Площадь (кв.м.)

1

2

Прошу принять меня в члены ДНТ «Полет».

С положениями Устава ознакомлен в полном объёме, выражаю своё согласие на членство в
товариществе и реализацию связанных с этим прав и обязанностей, обязуюсь исполнять
требования Устава ДНТ «Полет», решения Общего собрания членов и Правления ДНТ «Полет»,
своевременно уплачивать членские, целевые и иные взносы, нести прочие обязанности члена
ДНТ «Полет», а также даю согласие на обработку персональных данных (согласие прилагается).

Обязуюсь оплатить все задолженности имеющиеся за участком в срок до «__» ________ 202__ г.

Приложения:

1. Копия свидетельства о праве собственности на земельный участок.

2. Копия паспорта.

__________________________________________________________________________
(ФИО полностью от руки, подпись)

«____» _______________ года.